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LIGA INTERCLUBS CLM EQUIPOS 2025

CLASIFICACION SCRATCH EQUIPOS - 5 MEJORES INDIVIDUALES

Domingo 15 junio 2025 - Palomarejos Golf

[POS|EQUIPO  NOMBRE | HPU | 12 | TOT |

Reina Gil, Marco +2 71

GOLF Fernandez Chamorro , Angel Manuel 1 76
Gonzalez Almansa, Ramon 3 77
1 CIUDAD .
REAL Gude Aldana, Ernesto 0 78 381
Fernandez Caballero Astilleros, Antonio 6 79
Sanchez Rodriguez, Alberto 8 82
Caiiizares Del Moral, David +2 65
Giner Camuesco , Antonio +3 76
Fabregues Mendez, Juan Carlos +1 79
2 | LAyos | oores . 388
Cid Juarez, Jesus Ignacio 1 83
Del Peral Lépez, Benito +1 85
Pefia Rey, Alfredo 13 91
Rincon Parra, Rodrigo 1 72
Hernandez De Torres, Pablo 2 77
Sanchez Gémez, Luis Miguel 5 80
3 | TORRUOS =6 394
Gomez Lopez, Francisco 10 81
Cafiada Sanchez, Alvaro 9 84
Rafael De La Cruz Castafio, Juan Carlos 11 85
Diez Velazquez, Rubén 2 76
Gomez Moreno, Jose Manuel 10 77
4 | GUADALAJARA Jlmeno Zaragoza, Angel Luis 13 83 407
Diez Sola, Andres 6 85
Gutierrez Garcia, Carlos Javier 8 86
Mariblanca Rodriguez, Angel 11 88
Mora Martin, Luis 5 76
Cabrillo Casado , Jose Manuel 8 79
5 | PALOMAREJOS Otero Garcia : Juan Carlos 14 82 408
De La Llave Gil, Juan Carlos 9 83
Diaz Morales, Angel 8 88
Sanchez Olivera, Fernando 11 94
Atienza Rubio, Angel 3 78
Villar Matamoros, Ismael 3 79
Vazquez Sanz, Israel 10 79
6 | ELBONILLO -4 414
Lopez Bueno , Pedro Angel 14 88
Ortiz Moreno, Jesus 11 90

Sanchez Retamosa, Adrian Jose 30 97



OLALLA
GOLF

Garcia Page, Diego

Gonzalez Vicente, Miguel Angel
Osma Checa, Angel

Marquina Rivero, Angel

Del Egido Velez, Angel

Zafrilla San Miguel, David

Martinez Jimenez , Manuel
Herrera Martinez, Antonio

LAGUNA DEL Castellanos Medina, Oscar

TITO

9 MUDELA

10 | EL HIDALGO

Carrascosa Sepulveda, Alberto
Ruiz Haro, Julian
Perez Segovia , Oscar

Sanchez-gil Sanchez-gil, Agustin
Lozano Mufioz, Francisco

Astasio Molero, Manuel
Dominguez Sanchez, Antonio Jesus
Calatayud Sanchez, Jose Ramon
Banda Caro, Diocelina

Garcia Bustamante Fraile, Luis Miguel
Lopez Lage, Patricio

Torres Chicote, Pedro Jose

Ferndndez Fernandez, Alfonso
Angora Zarco , Jesus

Palomares Prado, Jesus

10
12
14
13
16

12

21
17
22
19

10
16
16
20
27
24

16
14
19
19
25

78
79
92
93
93
105

79
85
90
91
95
95

82
88
90
92
100
101

85
89
91
92
99
109

435

440

452

456
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LIGA INTERCLUBS CLM EQUIPOS 2025

CLASIFICACION HANDICAP EQUIPOS - 5 MEJORES INDIVIDUALES

2 T i K%/ }' g“a%,_l —l lxe
GGk 7 GOLE Jves o IR -

Domingo 15 junio 2025 - Palomarejos Golf

POS|EQUIPO_|NOMBRE HPU | 12 [ TOT |

RUIZ HARO, JULIAN 22 73
HERRERA MARTINEZ, ANTONIO 9 76

LAGUNA DE |CARRASCOSA SEPULVEDA, ALBERTO 17 74 359
TITO CASTELLANOS MEDINA, OSCAR 21 69
MARTINEZ JIMENEZ , MANUEL 12 67
PEREZ SEGOVIA , OSCAR 19 76
ATIENZA RUBIO, ANGEL 3 75
SANCHEZ RETAMOSA , ADRIAN JOSE 30 67
LOPEZ BUENO , PEDRO ANGEL 14 74

2 | ELBONILLO © UENO, O ANG 361
ORTIZ MORENO, JESUS 11 79
VILLAR MATAMOROS, ISMAEL 3 76
VAZQUEZ SANZ, ISRAEL 10 69
LOZANO MUNOZ, FRANCISCO 16 72
DOMINGUEZ SANCHEZ, ANTONIO JESUS 20 72

3 LA SANCHEZ-GIL SI;ANCHEZ-GIL, AGUSTIN 10 72 363
CALATAYUD SANCHEZ, JOSE RAMON 27 73
BANDA CARO, DIOCELINA 24 77
ASTASIO MOLERO, MANUEL 16 74
MORA MARTIN, LUIS 5 71
CABRILLO CASADO , JOSE MANUEL 8 71

4 |paLOMAREIOS OTERO GARCIA , JUAN CARLOS 14 68 364
DE LA LLAVE GIL, JUAN CARLOS 9 74
SANCHEZ OLIVERA , FERNANDO 11 83
DIAZ MORALES, ANGEL 8 80
SANCHEZ GOMEZ, LUIS MIGUEL 5 75
RAFAEL DE LA CRUZ CASTANO, JUAN CARLOS 11 74

TORRIJOS |RINCON PARRA, RODRIGO 1 71 366
GOLF HERNANDEZ DE TORRES, PABLO 2 75
CANADA SANCHEZ, ALVARO 9 75
GOMEZ LOPEZ, FRANCISCO 10 71
GOMEZ MORENO, JOSE MANUEL 10 67
MARIBLANCA RODRIGUEZ, ANGEL 11 77

6 |GUADALAJARA GUTIERREZ GARCIA, CARLOS JAVIER 8 78 366
DIEZ SOLA, ANDRES 6 79
JIMENO ZARAGOZA, ANGEL LUIS 13 70

DIEZ VELAZQUEZ, RUBEN 2 74



FERNANDEZ CABALLERO ASTILLEROS, ANTONIO 6 73

GOLF REINA GIL, MARCO +2 73
FERNANDEZ CHAMORRO , ANGEL MANUEL 1 75
7 CIUDAD 369
e GUDE ALDANA, ERNESTO 0 78
SANCHEZ RODRIGUEZ, ALBERTO 8 74
GONZALEZ ALMANSA, RAMON 3 74
PALOMARES PRADO, JESUS 25 84
LOPEZ LAGE, PATRICIO 16 73
GARCIA BUSTAMANTE FRAILE, LUIS MIGUEL 8 77
8 | EL HIDALGO ' 380
ANGORA ZARCO , JESUS 19 80
FERNANDEZ FERNANDEZ, ALFONSO 19 73
TORRES CHICOTE, PEDRO JOSE 14 77
GONZALEZ VICENTE, MIGUEL ANGEL 10 69
OSMA CHECA, ANGEL 12 80
VILLAR DE |GARCIA PAGE, DIEGO 1 77 385
OLALLA | MARQUINA RIVERO, ANGEL 14 79
DEL EGIDO VELEZ, ANGEL 13 80
ZAFRILLA SAN MIGUEL, DAVID 16 89
PENA REY, ALFREDO 13 78
GINER CAMUESCO , ANTONIO +3 79
CID JUAREZ , JESUS IGNACIO 1 82
10 | LAYOS . ’ 386
CANIZARES DEL MORAL, DAVID +2 67
DEL PERAL LOPEZ, BENITO +1 86

FABREGUES MENDEZ, JUAN CARLOS +1 80



